SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO DE INTEGRAÇÃO DOS DEFICIENTES DE  
                                   SANTA ROSA DE VITERBO - AIDESA 

CNPJ:   51.827.152/0001-01 

VALOR:  R$37.100,00 (trinta e sete mil e cem reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  30/06/2025 a 15/12/2025 

Classificação Orçamentária:  10.302.0027.2.113.4.4.50.39.08.310. 

OBJETO:  Estruturar a capacidade dos atendimentos da AIDESA para prestação 
de serviços de reabilitação física mediante a aquisição de Aparelhos, aos quais, dois (02)

[...]

- DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 

INEXIGIBILIDADE CHAMAMENTO PÚBLICO  

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA ROSA DE VITERBO 
CNPJ:  56.959.117/0001-51   
VALOR:  R$ 110.000,00 (Cento e Dez mil Reais) 
OBJETO:  Prestação de serviços médicos especializados parta a realização de 
200 (Duzentos) exames de endoscopia digestiva alta com biopsia e/ou citologia.  

CONSIDERANDO as disposições contidas no art. 31 da Lei Federal 
Nº13.019/2014; 
 CONSIDERANDO a natureza singular da Organização Social em questão, que